

## 1. Yhteyshenkilö

Etunimi	Vilhelmiina
Sukunimi	Eskola
Puhelinnumero	[REDACTED]
Sähköposti	[REDACTED]

## 2. Valtuustoaloite

Luotu pvm	18.2.2025 10.24
Otsikko	Porvoon nuorisovaltuustolle suora aloiteoikeus kaupunginvaltuustoon
Valtuustoaloite	<p>Porvoo sai Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatin vuonna 2022 tunnustuksena lasten ja nuorten osallisuuden edistämisestä. Sertifikaatin voimassaoloaikaa ei kuitenkaan jatkettu kahden vuoden jälkeen, koska Porvoon hallintosäännössä ei ole säädetty nuorisovaltuustolle suoraa aloiteoikeutta kaupunginvaltuustoon.</p> <p>Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto suosittelee vahvasti suoran aloiteoikeuden myöntämistä nuorisovaltuustolle, sillä se vahvistaa nuorten osallisuutta ja tarjoaa konkreettisen vaikuttamiskeinon kaupungin päätöksentekoon. Suoran aloiteoikeuden myöntäminen osoittaa, että nuorten mielipiteitä arvostetaan ja ne otetaan aidosti huomioon päätöksenteossa. Kuntalaisaloitteiden käsittely usein viivästyy, mutta suoran aloiteoikeuden avulla voidaan taata, että nuorisovaltuuston tekemät aloitteet käsitellään samassa tahdissa valtuustoaloitteiden kanssa.</p> <p>Suoran aloiteoikeuden myöntämisellä voidaan myös kannustaa nuoria aktiivisuuteen. Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto toteutti vuonna 2022 nuorisovaltuustonselvityksen, jossa tuli ilmi, että vain 7 % vastanneista nuorisovaltuustoista on hyödyntänyt kuntalaisaloitetta. Sen sijaan suoraa aloiteoikeutta oli käyttänyt yli puolet eli 58 % kyselyyn vastanneista.</p> <p>Jotta Porvoo voisi jälleen kuulua nuorisovaltuustomyönteisten kuntien joukkoon ja aidosti edistää nuorten vaikuttamismahdollisuuksia, on tärkeää tehdä tarvittavat muutokset hallintosääntöön. Esimerkiksi Loviisassa, Mikkelissä ja Askolassa nuorisovaltuustolla on jo suora aloiteoikeus. Nyt on korkea aika, että myös Porvoo liittyy tähän joukkoon ja ottaa askeleen eteenpäin nuorten vaikuttamisen tukemisessa.</p> <p>Me allekirjoittaneet esitämme, että Porvoon nuorisovaltuustolle myönnetään suora aloiteoikeus kaupunginvaltuustoon.</p> <p>SDP:n valtuustoryhmä RKP:n valtuustoryhmä Vihreiden valtuustoryhmä Kokoomus-Kristillisdemokraatit -valtuustoryhmä</p>